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Засідання круглого столу Комітету Верховної Ради
України з питань освіти, науки та інновацій

8 листопада 2019 року під головуванням голови підкомітету з питань вищої
освіти Комітету Верховної Ради України з питань освіти, науки та інновацій
Юлії  Гришиної  відбулось  засідання  круглого  столу.  Тема  обговорення  –
застосування  критеріїв  оцінювання  науково-педагогічної  і  наукової
діяльності.

У  засіданні  взяли  участь  народні  депутати  України,  представники
центральних органів виконавчої влади, наукових установ,  закладів вищої
освіти,  наукових  громадських  організацій,  експерти,  представники
секретаріату  Комітету,  засобів  масової  інформації.

Під час обговорення виступили: перший заступник Міністра освіти і науки
України  Полюхович  Ю.Ю.,  заступник  Міністра  освіти  і  науки  України
Стадний  Є.А.,  голова  Наукового  комітету  Національної  ради  України  з
питань  розвитку  науки  і  технологій  Колежук  О.К.,  експерт  напрямку
«Освіта» Українського інституту майбутнього (UIF) Скиба М.В.,голова Ради
м о л о д и х  в ч е н и х  В і д д і л е н н я  л і т е р а т у р и ,  м о в и  т а
мистецтвознавства  Національної  академії  наук  України  та  інші.

Учасники  круглого  столу  відзначили,  що  система  критеріїв  оцінювання
науково-педагогічної і  наукової роботи здобувачів вчених звань потребує
суттєвого перегляду з урахуванням динамічних змін у системі вищої освіти
України.  Висловлені  зауваження  і  пропозиції  будуть  включені  до
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Рекомендацій круглого столу і розглянуті на черговому засіданні Комітету
Верховної  Ради України  з  питань  освіти,  науки та  інновацій,  направлені
органам державної влади для їх впровадження.

Детальніше: http://kno.rada.gov.ua/news/main_news/75402.html

Фото: прес-служба ВРУ

2019-11-08

Інформація  з  офіційного  вебпорталу  Національного  репозитарію
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